1/1

第 54 回鹿児島厚生連病院治験審査委員会 議事録概要

開催日時
開催場所

平成 23年９月 22日（木）17時 00分～18時
鹿児島厚生連病院カンファレンスルーム

出席委員名 庄幸彦、岩下弘子、石山重行、田中和子
仮屋紘三郎、竹之下洋、武田敏郎、永里紘二

開会：治験審査委員会成立宣言
審議事項
①臨床研究「切除不能肝細胞癌に対する TACE施行後のソラフェニブ投与による安全性・有効性の
検討 i-STEP試験」について
調査の実施について審議した。
審議結果：承認
②特定使用成績調査：「パリエット錠－難治性食道炎に対する１日２回投与に関する調査」について
調査の実施について審議した。
審議結果：承認

以下余白